СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НАДЕЙКОВИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  28.11. 2019 г.                                                                                                                   № 19

О внесении изменений в решение Совета депутатов Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 29.11.2018 г. №31 «О налоге на имущество физических лиц на территории Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области»
[bookmark: _GoBack]
В соответствии с Налоговым  кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области,
 Совет депутатов Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области

           РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 29.11.2018 г. №31 «О налоге на имущество физических лиц на территории Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области» следующие изменения:
1.1. п. 2 и п. 4. признать утратившими силу.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области  «Вестник» и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2019 года.

Глава муниципального образования
Надейковичского сельского поселения
Шумячского района Смоленской области                                                         И.Г. Лесникова

ÑÎÂÅÒ ÄÅÏÓÒÀÒÎÂ

ÍÀÄÅÉÊÎÂÈ×ÑÊÎÃÎ

ÑÅËÜÑÊÎÃÎ

ÏÎÑÅËÅÍÈß

ØÓÌß×ÑÊÎÃÎ ÐÀÉÎÍÀ ÑÌÎËÅÍÑÊÎÉ ÎÁËÀÑÒÈ

РЕШЕНИЕ

îò

28.11.

2019 ã.

¹

19

Î

âíåñåíèè èçìåíåíèé â ðåøåíèå

Ñîâåòà äåïóòàòîâ Íàäåéêîâè÷ñêîãî

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ Øóìÿ÷ñêîãî

ðàéîíà Ñìîëåíñêîé îáëàñòè

îò

29.11.2018 ã. ¹31 «Î

íàëîãå íà

èìóùåñòâî ôèçè÷åñêèõ ëèö íà

òåððèòîðèè

Íàäåéêîâè÷ñêîãî

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ Øóìÿ÷ñêîãî

ðàéîíà Ñìîëåíñêîé

îáëàñòè

»

Â ñîîòâåòñòâèè

ñ

Íàëîãîâ

ûì

êîäåêñ

îì

Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè, Ôåäåðàëüíûì

çàêîíîì îò 06.10.2003 ¹ 131

-

ÔÇ «Îá îáùèõ ïðèíöèïàõ îðãàíèçàöèè ìåñòíîãî

ñàìîóïðàâëåíèÿ â Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè», Óñòàâîì

Íàäåéêîâè÷ñêîãî

ñåëüñêîãî

ïîñåëåíèÿ Øóìÿ÷ñêîãî ðàéîíà

Ñìîëåíñêîé îáëàñòè,

Ñîâåò äåïóòàòîâ

Íàäåéêîâè÷ñêîãî

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ Øóìÿ÷ñêîãî ðàéîíà

Ñìîëåíñêîé îáëàñòè

ÐÅØÈË:

1

.

Âíåñòè â ðåøåíèå Ñîâåòà äåïóòàòîâ Íàäåéêîâè÷ñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ Øóìÿ÷ñêîãî

ðàéîíà Ñìîëåíñêîé îáëàñòè îò 29

.

11.2018 ã. ¹31 «Î

íàëîãå íà èìóùåñòâî ôèçè÷åñêèõ

ëèö íà òåððèòîðèè

Íàäåéêîâè÷ñêîãî

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ Øóìÿ÷ñêîãî ðàéîíà

Ñìîëåíñêîé îáëàñòè

» ñëåäóþùèå èçìåíåíèÿ:

1.1.

ï. 2 è ï. 4. ïðèçíàòü óòðàòèâøèìè ñèëó

.

2.

Íàñòîÿùåå ðåøåíèå âñòóïàåò â ñèëó

ñî äíÿ åãî îôèöèàëüíîãî îïóáëèêîâàíèÿ â

ïå÷àòíîì ñðåäñòâå ìàññîâîé èíôîðìàöèè

îðãàíîâ

ìåñòíîãî ñàìîóïðàâëåíèÿ

Íàäåéêîâè÷ñêîãî

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ Øóìÿ÷ñêîãî ðàéîíà Ñìîëåíñêîé îáëàñòè

«

Âåñòíèê

»

è ðàñïðîñòðàíÿåò ñâîå äåéñòâèå íà ïðàâîîòíîøåíèÿ, âîçíèêøèå ñ

1 ÿíâàðÿ

2019 ãîäà.

Ãëàâà ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ

Íàäåéêîâè÷ñêîãî

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

Øóìÿ÷ñêîãî ðàéîíà Ñìîëåíñêîé îáëàñòè

È.Ã. Ëåñíèêîâà